cessum filii pessimi: quod est magne admirationis materia: iosephus. c Disp̄i sunt lapides sanctuariorū. i. ioseph filij q̄ dicitur lapides pp̄r̄ obdurationē i malo. dicitur tñ lapides sanctuariorū coq̄ p̄cesserūt de patre sanctissimo. et bec̄ ē metapb orica locutio: siē frequenter sit in pp̄b̄tio: et isti tres filii ioseph fuitūt disp̄i: q̄ i oīd̄as vīnēt̄ ouīt̄ fuit in egyptū: et ibi fuit mortu⁹. iacobis interfic̄t̄ piec̄ fuit cītra portas bīzīlm: vt dīcti ē. s. gr̄. sed edib̄ ias̄t̄ eo q̄oaslat̄ fuit dūct̄ in babylonē: et ibi mortu⁹. d Filii syō. b̄ d̄: defūcta ioseph qui fuitūt nutriti in mōtes syon vbi erat dom⁹ regia. c Indiā. cīgn̄ ad gen⁹. vñ q̄ fūm p̄cepti patris nutriti batur in mortib⁹: q̄ uis ex sua malitia fuitūt pueri. f Annuntiatio dñi om̄e. q̄ ad līcas filii regūa nfriciatis vestib⁹ p̄ebātur.

s Quo reputari sūt in vasa testea, i. vīliter abiecti: ut p̄ p̄ predi-
cātūr fragmenta vasoꝝ testeoꝝ prōp̄ciātur in locū immūdum
b Sed et lamic. Hic dñsnter bieremias lamēas pp̄līmisēnā; et se
tūdo subiun̄git misericōda causaꝝ: ibi. Propter p̄tā. Vīria in dūas
q̄ p̄mo lamēas misericōda famis. scđo d̄strūcnōia vibis: ibi. Lō
plant. Circa p̄mū scđi q̄ belie quātūcūq̄ crudelit̄ naturalit̄
dñgūt fer̄ suos. et aliqñ c̄ponūt se morti ad defendēdū eos. in
obſidione vero bierlin p̄ cbaldeos rāra fuit famē q̄ vīri et vīro
res abscōdebāt cibō et celabāt adinūcē: sicut fuerat p̄ dictum per
mōysen ē euf. et vīli. Mō delicit̄ in reſuidebit frāti suo et vīro
ri que cubarī finū suo ne dēt eis de carnibꝝ filioꝝ suor̄ t̄c. et eo
mō dīmīstebat filios et filias mō: i famē: cedāt̄ es cibū ad moriē p̄
p̄mū differēdū: et iō plāgit bieremias crudilitatē pp̄lī sui maioreg
et belius dicens. **b** Sed et lamic. beliſt̄ suū b̄fites facē mu-
litiſiles. i. Illudauerūt māmā parate nutrire fer̄ suos.

k. Hinc populi mei crudelis. i. crudelior ipsi. l. Quasi si ruitio
in deserto. q. ponit ora et abscondit in barenza: t. sic dimittit: nec est
sollicita de fono ouoz mee de educando pulloz: t. sic erant matres
in obsidione bierim respectu filioz: nō subdid. m. Adde. lin. la-
tēno. llae fugētis: sicut dictū ē. d. iij. ca. n. Ad palatū ei' i siti.
l. et nimia siti que desiccat līnguā. o. Parvuli periculū pancy
a patrib' et mīrb'. p. Erno etat q. frāgretas ex cā p̄dicta.
q. Qui rēfugētis velūn. an̄ obsidione. r. Anterēmit in nisi

fame dū quererēt panem. o Qui nutritur in crocīs i. in vestibus
suzubus & pulcis: vnde in bēbēo habetur. In scatēo.
t Emplēcati sūt stercoe. in bēbēo habetur. Quidam sicut pauperes in
bēcne qui vēstimenta nō habet inuoluit se finio. v Et maior effectus
est in q̄. quia idolatria que vīsebat in iudea: cum sit direcēte contrā deūm

Denigrata⁹ est sup carbones faci-
es cox: et nō sūt cogniti in plateis.
Aldhesit⁸ cutis cox ossib⁹: anuit et
facta ē q̄si lignū. **Z**eb. **A**beli^{9b} fu-
it occisis gladio q̄s interfecit fame
qm̄ isti extabuerūt. **S**ūpti a sterilita-
te terre. **J**oth. **A**dam⁹ mulier mi-
scicordius corcūt^b filios suos: fa-
cti sunt ab⁹ eis in omniōe filie po-
poli mei. **L**aph. **C**ompluit dñs
furorē suū: effudiit irā indignationis
sue. **E**t succedit ignē in syon: et["]
deuocauit fūdamēta ei⁹. **L**amech
Mō⁹ crediderūt reges terre et vni-
uersi habitatores orbis: qm̄ ingre-
deretur hostis et inimicus per por-
tas hienisales. **A**dem. **P**roptei⁹
peccata prophetarū eius et iniuncta-
tes sacerdotum eius: qui effuderūt
in medio eius sanguinem instorū.
Mun. **E**rrauerūt ceci in plateis:

fdem facit qd subditur. **b** Gladiatores lacte.rubicidiis es ebore anti-
quo. **d** ebri dicunt.Rubicidiotes auro. **c** Sapientio pulchritores.in b-
denotatur pulcritudo ornementorum maxime sacerdonum. **d** Venigra-
ta est super carbonea facies eoz.prfame et miseria et similiter est bicep-
tistica locutio ad expressionem nigredinis. **f** Et non sunt cogniti i-
plateis.Ldistincti ab alijs communibus personis. **g** Adbesit curis eo-
rum et ppter defectum nutrimenti. **b** Melius fuit occulis gladio.i.
minus male ppter brevioriem crucianum: unde Iudicij.vii. Sit huius no-
ster brevis in ore gladii qui longior efficitur in ariditate sitis.

f Ad manus mu.misericordia.i.que ratibꝫ sexus solent esse misericordes.
k Ceterunt filios te.pri nimia amicitate famis. I Complevit. Dic
cōscenēt h̄ic tenuit a lamento tam misericordia nouuli ergo dēstructione cōmiserat.

*Conquicuit dicitur. Complacuit dicitur. Sicut etiam sicut populus ei concurrit
et dicitur. Complacuit dominus suorum suum i. vindictae sue effectum.*

m Et succē. ignem. in spōn vbi erat templū t dōmīcīlīum regīo.
n Et dēo. fundamēta ei⁹. i. ipsius spōn: quia nō solū edificiā que erāt
in monte spōn fucrunt combusta: sed eti⁹ omnia alia que erant in pede

monie & circa monte: urbabetur supra. li. o Non credidit

**terre tē, quia salomon potentissim⁹ bicrusalē mirauit ⁊ tā fortiter mi⁹
nūt⁹ ⁊ inctruſabilit⁹ vid̄ chaf. p. Dicitur inter peccata. Dic cōſequen-**

Unus quod in expugnabili via coar. propter peccata. **U**ic coiquenter tangitur predice misericie causa: ter est duplet. secunda ponitur: ibi. **C**us adhuc. **U**na est occiso innocentium bierusales: ter maxime tempore ma-

nascitur babentur. iij reg. xiiij. 7 hoc fiebat ad instanciam et probationem
falsoꝝ ppterat et sacerdotum. unde et mortem ipsius bieremie querabant
et babebatur supra revi. id est dignatur hic. Propter peccata ppteram et.

Verba tua regia p[ro]p[ter]a videntur videri vix p[ro]p[ter]a p[er]turbata te-
t paterlfa. q[ui] Errauerunt t[em]p[or]e lira ista est obscura et inuoluta et multis
pliciter erponit: accipiam illu[m] modu[m] qui mibi videlicet magis lire consonare
fuerit: et quod inveniatur ad suamq[ue] naturamq[ue] aptius.

f. ut continetur lice immediate precedingi: que loquitur de punione ini-
qua innocentis: quos; alii occidebantur: quidam exceccabantur: et excastra
ad istos dicitur. **g.** Exaggeratur iusti nequiter exceccatio. **h.** Polla

Lucis no. pos. recte incedre: aliqui libat
hunc hunc additum. **T**ertius. **S**ed nō sibi. **E**cce enim dicitur.

Tunc rūt lai. su. i. appiebēdere tenuerūt oras v estimētoz vidēnū: yslie exrēt s loq saguisse replez̄t ipsi vidēres t matie ppbetefalli z sa

institutum a malis reputabat iniquum. **t** Molitatis nos nemalicia vestra inquinatur. et propter modum verbalium dicitur. quod dicit a meno appropinquas mibi: quod in modus est. **v** Turgia. quod pessimum non sufficiebat talis pribetis et sacerdotibus iustos affligere facit; sed etiam affligebarat in iniuriosa: et quod tale facinus erat exercitum dilectum apud gentiles ad quorum noticiam deuenit in exercitu subditur.

s Dixe. iterum dicitur triplex modus certatorum. a Modo adderuntur. dicitur iudeorum. **v** Ut haec in eis. propter malum eum ipso: id subditur. **c** Haec dicitur. In boc enim fratrem tuum cadentia. **d** Divisit eos. et in diversis terris dispersit. et modo ad ut respice eos. reducendo eos ad terram suam. **f** Quia ei facies. si bonorum de quoque numero erat bicire. cuius etiam haec intercipiua non regere perit: sed multa obprobria et vitupena ei intulerunt ut per se per superbia dicta in plus ribus locis: et id est sacerdotem dealbus iustus. potest enim haec alii respondere referendo eam ad chaldeos quod propter malitia iudeorum ab eis cognita: ut predictum est. sic precepit totum populum quod non deferebant alicui ratione ordinis aut etatis. **a** Eius adhuc dicuntur scilicet ea quae predictae nullae iudeorum quae fuit vana paviditas in auxilio egypciorum ut frequenter dicitur. et hoc est quod dicitur. Eius adhuc subsisteremus. et ante eis in uita est capta. **b** Defeciterunt oculi nostri. expectando cum magno delito regni. **c** Id auxiliu nostrum vanum. et ad exercitum egypciorum. **d** Eius respiceremus. et attenti ad genitum que saluare nos non poterat. Sicut. Lubricauerunt vestigia nostra et partim timore: per timorem rebant alicui ratione ordinis aut etatis. **e** Apparuit quoniam finis noster. et mox: quod multi fuerunt occisi: et reliqui capti uani: quod capnuitas est mortis cuiuslibet. **b** Cedociores fuit pescari. non aquilae. quod pauci aut nulli poterant effugere ab eis. **i** Sup motes pescari sunt nos. ut ibi credemus: et tunc propter inaccessibilitatem loci. **k** In nocte insidiantur nobis. quod non patet at non ob aliis locis fugient. **l** Spurcus. **m** Dic patet bieremias lametas iuste morte. Circa quod sanctum quod sumbitur deinde est ista clara. Spurcus naris nre dicitur: dicitur captus est in fossis eorum. quod sic respondet: Spurcus natus nre est: et in his in brevibus respiratio fuit per os et per narres: in illa quae fuit per narres est melius: sumbitur philosophus: talis autem respiratio est vite humanae sustentatio: quod ipsa deficitur deficit vita: dicit ergo bieremias in persona prophetarum iudeorum.

g Apparuit quoniam finis noster. et mox: quod multi fuerunt occisi: et reliqui capti uani: quod capnuitas est mortis cuiuslibet. **b** Cedociores fuit pescari. non aquilae. quod pauci aut nulli poterant effugere ab eis. **i** Sup motes pescari sunt nos. ut ibi credemus: et tunc propter inaccessibilitatem loci. **k** In nocte insidiantur nobis. quod non patet at non ob aliis locis fugient. **l** Spurcus. **m** Dic patet bieremias lametas iuste morte. Circa quod sanctum quod sumbitur deinde est ista clara. Spurcus naris nre dicitur: dicitur captus est in fossis eorum. quod sic respondet: Spurcus natus nre est: et in his in brevibus respiratio fuit per os et per narres: in illa quae fuit per narres est melius: sumbitur philosophus: talis autem respiratio est vite humanae sustentatio: quod ipsa deficitur deficit vita: dicit ergo bieremias in persona prophetarum iudeorum.

l Spurcus naris nre est. et ceteras et tua bonitate et prudenter pleniorum: vi tens. in Chusit domini. in regem et ordinationem divina. **n** Et propter eum in fossis eorum. scilicet egypciorum. dicitur. Rama. quod ceteras iter ad pugnandum per regem egypcium: et nollet a pugna recedere: ut ibi. inquit. Reg. regnum. et non per lumen. ut et. Egypcius fecerit ceteras pescari exercitum: ut ibi uide debebant eos aggrederi: que erat optime desuper: et exercitus iuste illuc veniens per fossas illas decepit fuit stannum debellare: et ceteras letaliter vulnerare: et ex vulnera post ea mortuus. **o** Qui dicitur. a de quo vivere dicitur. per. In umbra tua. sub protectione tua. **q** Unum in genibus. secundum ab impugnatore genum quod circa nos habitur. Expositores et latinum dicunt contra quod bieremias pribet aut de morte domini nisi bieremius: et non est bieremius. Spurcus enim natus est Chusit dominus et Circa quod sanctum quod ubi habemus: bieremius. bieremus. bieremus non est dominus. **T**eragrammaron quod non potest dici de aliquo in noiam tuum casu: nisi de deo vero per eum qui illud nomine est indeclinabile: sicut et alia noia bieremus: bieremus: bieremus id est differens accipitur in casu noiam tuum et genio: et idem: sicut est noiam tuum et genio latius et non est iste possimus et ponimus de Josia quod fuit bonum purum non potest dicitur de eo in noiam tuum casu: bieremus potest per ut et ponimus de Chusit domino qui est vero: hoc et vero de in uno supposito: et sic est sensus. Chusit dominus. bieremius vero: bieremus et vero: deus. Qui est spurcus oris natus: nos vivificare in respiracione sue greci. Caput enim pectus natus: et inde traditur: propter pericula nostra decedit. **L**ui dicitur: in umbra tua vivere in genibus. loquens a deo. hic omnia in persona prophetarum iudeorum et predictus est

vidit autem bire. aliquis de iu[n]t[er] fidē ch[risti] recipiuros: et per h[abitu]m
sub umbra ei⁹ picturos eū g[ra]m[at]ib⁹ fidē ch[risti] recipiēntib⁹ iub[il]e
ch[ristiano]. vidit enī alio s in infidelitate p[ro]mōl[u]g[os] t illos enī
vidit picturos inf[idel] ch[ristianos] q[ui] alii sub umbra ch[risti]. vna cā
causa quare sic permittuntur p[ro]mōl[u]g[os] est ut ch[ristian]i per p[re]f[er]ent

Loph. **V**elociores^b facit pse-
tores nisi agiles celi sup'motes pse-
cuti sunt nos: in^b de cito ifidiani sunt
nobis. **R**cs. **E**pis' orienfi chri-
st⁹m dñs capt⁹ ē in pectis nře: cui^b
diximus in^b vmbra tua viuim⁹ in
gēnb⁹. **S**m. **G**aude^b lctare filia
edom que^b hitas i tctrabus. **T**l d^b
te q⁵ pueriet calix: i cbriabcis^b at-
q⁵ nuidaberis. **Z**bau. **C**epleta^b
ē iniquastua filia syon non addet^b
vltra vt^b trāsmigret te. **M**isitabit^b
iniquitatē tuā filia edom discoope-
nit pccata tua.

Dantobiercmie. .v.
Ecordare dñe qd accide
nt nob̄ intuere t respice ob

populus romanus cum dicitur. **Gaude et letare filia edom tibi quoniam dicat gaudium istud quod habuisti deinde destructione civitatis et regni in misericordia tua queret. Ad te quoque pueniet calix vindictae domini.** Sed illa expositio non videt rationabilis: quod edom alio nomine dicitur est Iesu. Gen. xxv. et sic edom descendit de sem filio noe per Iacobum filius fuit Iesu. tota autem europa in qua est romana civitas populata fuisse a filiis iacobis: propter quod non videtur rationabiliter dicens: quod per edom signum turromanum impetratum. propter quod dicitur doctores nostri quod per filias edom intelligitur ipsa idumena ab ipso Iesu per dictum est edom denominari: et inueniuntur hic propter etiam spalidum idumena quod debuerat diligere filios os istos coquendos descendit ad uobis fratribus et uinis les Jacob: Iesu. et ipsi magis eiouero babuerunt eos odio: et inde destructione bierlin fuerunt cum baldeis gaudentes de illa destructione dicitur. **Gaude et letare filia edom omnes dicere ista lachrymae tanquam iusta**

Quod tunc etiam ceteris quod dicitur, illa causa ratiōne
in tristitia cōuenit. **I**llud habitas in terra bus ista bona ē
illa de qua nar' fuit iob; ut b' Job. i. s' alia cūlde nois q'ns in
regno idumec. frequenter n. in scriptura reperi' q' due cūlde nois
loca illi d' uersi' s' regula posita codice noī e' equinoē p'nomina'nt.

t Ad te q̄s pueni. calit. i. pena diuincyltous. v Incedade
ris. i. ad plenū punicis. t B̄q̄s nud. b̄c̄s. bouere & alio bo-
nis. v Cōpleria ē iniqtas tua filia syon i. cōplebis in fine. Ap-
pono q̄: q̄ tu eruerteris ad terrā mā: cōpleria capnuitatis me pe-
na: q̄ p̄ iniqtatib⁹ tuis ē tibi inflata. s Mō addet ylra. Ldñs